
Nr. 23872
22 juli

2024

Maandbrief VBD juli 2024

4 juli 2024,
nr. BS/2024024204

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2024.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,92590 26,28241 26,59508 52,87749 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,92590  26,28241  26,59508  52,87749  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,92590 26,28241 13,29754 39,57995 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,92590  26,28241  13,29754  39,57995  € 359,52

4. ongehuwd 1,92590 21,55158 13,29754 34,84912 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,92590  26,28241  13,29754  39,57995  € 487,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60560  19,12556  15,79605  34,92161  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60560 19,12556 15,79605 34,92161 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60560  19,12556  7,89802  27,02358  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60560 19,12556 7,89802 27,02358 € 359,52

 4. ongehuwd  1,60560  15,68296  7,89802  23,58098  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60560 19,12556 7,89802 27,02358 € 487,92

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,00000 11,32560 32,32560 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,00000  11,32560  32,32560  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,00000 5,66280 26,66280 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 17,22000 5,66280 22,88280 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 449,40

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,06940  34,46213  35,65936  70,12149  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,06940 34,46213 35,65936 70,12149 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,06940  34,46213  17,82968  52,29181  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,06940 34,46213 17,82968 52,29181 € 359,52

 4. ongehuwd  1,06940  28,25895  17,82968  46,08863  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,06940 34,46213 17,82968 52,29181 € 487,92

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,45060 29,97091 47,64734 77,61825 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,45060  29,97091  47,64734  77,61825  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,45060 29,97091 23,82367 53,79458 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,45060  29,97091  23,82367  53,79458  € 359,52

4. ongehuwd 1,45060 24,57615 23,82367 48,39982 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,45060  29,97091  23,82367  53,79458  € 487,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,46365  15,03016  6,28065  21,31081  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,46365 15,03016 6,28065 21,31081 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,46365  15,03016  3,14032  18,17048  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,46365 15,03016 3,14032 18,17048 € 359,52

 4. ongehuwd  1,46365  12,32473  3,14032  15,46505  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,46365 15,03016 3,14032 18,17048 € 487,92

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,77100 40,94042 41,77474 82,71516 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,77100  40,94042  41,77474  82,71516  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,77100 40,94042 20,88737 61,82779 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,77100  40,94042  20,88737  61,82779  € 359,52

4. ongehuwd 7,77100 33,57114 20,88737 54,45851 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,77100  40,94042  20,88737  61,82779  € 487,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4415,27000  2,17586  34,26978  36,44564  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4415,27000 2,17586 34,26978 36,44564 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4415,27000  2,17586  17,13489  19,31075  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4415,27000 2,17586 17,13489 19,31075 € 359,52

2 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4415,27000  1,78420  17,13489  18,91909  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4415,27000 2,17586 17,13489 19,31075 € 487,92

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,92590 38,67885 32,45085 71,12970 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,92590  38,67885  32,45085  71,12970  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,92590 38,67885 16,22543 54,90428 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,92590  38,67885  16,22543  54,90428  € 359,52

4. ongehuwd 1,92590 31,71666 16,22543 47,94209 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,92590  38,67885  16,22543  54,90428  € 487,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,45945  41,71045  12,15876  53,86921  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,45945 41,71045 12,15876 53,86921 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,45945  41,71045  6,07938  47,78983  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,45945 41,71045 6,07938 47,78983 € 218,28

 4. ongehuwd  7,45945  34,20257  6,07938  40,28195  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,45945 41,71045 6,07938 47,78983 € 449,40

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,60000 9,32880 28,92880 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,60000  9,32880  28,92880  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,60000 4,66440 24,26440 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 16,07200 4,66440 20,73640 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 449,40

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,70000  28,20714  52,90714  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,70000 28,20714 52,90714 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,70000  14,10357  38,80357  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  20,25400  14,10357  34,35757  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 449,40

 Finland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 17,20000 10,05576 27,25576 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  17,20000  10,05576  27,25576  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 17,20000 5,02788 22,22788 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 14,10400 5,02788 19,13188 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 449,40

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,60000  8,93880  23,53880  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,60000 8,93880 23,53880 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,60000  4,46940  19,06940  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  11,97200  4,46940  16,44140  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 449,40

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 49,80000 53,74824 103,54824 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  49,80000  53,74824  103,54824  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 49,80000 26,87412 76,67412 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 359,52

4. ongehuwd 1,00000 40,83600 26,87412 67,71012 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 487,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,40000  21,60288  37,00288  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,40000 21,60288 37,00288 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,40000  10,80144  26,20144  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  12,62800  10,80144  23,42944  € 321,00

3 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 449,40

 Hongarijë      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 396,40000 11,73150 20,04463 31,77613 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  396,40000  11,73150  20,04463  31,77613  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 396,40000 11,73150 10,02232 21,75382 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  396,40000  11,73150  10,02232  21,75382  € 218,28

4. ongehuwd 396,40000 9,61983 10,02232 19,64215 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  396,40000  11,73150  10,02232  21,75382  € 449,40

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,20000  18,05076  28,25076  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,20000 18,05076 28,25076 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,20000  9,02538  19,22538  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  8,36400  9,02538  17,38938  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 449,40

 Letland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,50000 28,43100 49,93100 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,50000  28,43100  49,93100  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,50000 14,21550 35,71550 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 17,63000 14,21550 31,84550 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 449,40

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,20000  43,84536  66,04536  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,20000 43,84536 66,04536 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,20000  21,92268  44,12268  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  18,20400  21,92268  40,12668  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 449,40

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,10000 8,00982 22,10982 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,10000  8,00982  22,10982  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,10000 4,00491 18,10491 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 11,56200 4,00491 15,56691 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 449,40

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,12440  65,40733  61,92851  127,33584  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,12440 65,40733 61,92851 127,33584 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,12440  65,40733  30,96425  96,37158  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,12440 65,40733 30,96425 96,37158 € 218,28

 4. ongehuwd  19,12440  53,63401  30,96425  84,59826  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,12440 65,40733 30,96425 96,37158 € 449,40

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,39100 22,34264 8,58845 30,93109 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,39100  22,34264  8,58845  30,93109  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,39100 22,34264 4,29423 26,63687 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,39100  22,34264  4,29423  26,63687  € 218,28

4. ongehuwd 11,39100 18,32096 4,29423 22,61519 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,39100  22,34264  4,29423  26,63687  € 449,40

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,39100  23,65868  11,57445  35,23313  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,39100 23,65868 11,57445 35,23313 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,39100  23,65868  5,78723  29,44591  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,39100 23,65868 5,78723 29,44591 € 218,28

 4. ongehuwd  11,39100  19,40012  5,78723  25,18735  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,39100 23,65868 5,78723 29,44591 € 449,40

4 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 43,28990 12,83463 71,28892 84,12355 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  43,28990  12,83463  71,28892  84,12355  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 43,28990 12,83463 35,64446 48,47909 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  43,28990  12,83463  35,64446  48,47909  € 218,28

4. ongehuwd 43,28990 10,52440 35,64446 46,16886 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  43,28990  12,83463  35,64446  48,47909  € 449,40

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,80000  10,70784  35,50784  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,80000 10,70784 35,50784 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,80000  5,35392  30,15392  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  20,33600  5,35392  25,68992  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 449,40

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,30700 16,71001 19,11710 35,82711 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,30700  16,71001  19,11710  35,82711  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,30700 16,71001 9,55855 26,26856 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,30700  16,71001  9,55855  26,26856  € 218,28

4. ongehuwd 4,30700 13,70221 9,55855 23,26076 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,30700  16,71001  9,55855  26,26856  € 449,40

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  2,60000  9,60336  12,20336  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 2,60000 9,60336 12,20336 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  2,60000  4,80168  7,40168  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  2,13200  4,80168  6,93368  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 449,40

 Roemenië      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97690 14,54098 34,84337 49,38435 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97690  14,54098  34,84337  49,38435  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97690 14,54098 17,42168 31,96266 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97690  14,54098  17,42168  31,96266  € 218,28

4. ongehuwd 4,97690 11,92360 17,42168 29,34528 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97690  14,54098  17,42168  31,96266  € 449,40

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  17,40000  11,90436  29,30436  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 17,40000 11,90436 29,30436 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  17,40000  5,95218  23,35218  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  14,26800  5,95218  20,22018  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 449,40

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,92590 21,74713 30,38808 52,13521 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,92590  21,74713  30,38808  52,13521  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,92590 21,74713 15,19404 36,94117 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,92590  21,74713  15,19404  36,94117  € 359,52

4. ongehuwd 1,92590 17,83265 15,19404 33,02669 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,92590  21,74713  15,19404  36,94117  € 487,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  32,76990  51,00321  55,35778  106,36099  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 32,76990 51,00321 55,35778 106,36099 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  32,76990  51,00321  27,67889  78,68210  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 32,76990 51,00321 27,67889 78,68210 € 359,52

 4. ongehuwd  32,76990  41,82263  27,67889  69,50152  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 32,76990 51,00321 27,67889 78,68210 € 487,92

 Tsjechie      

5 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 24,88500 31,76130 16,44381 48,20511 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  24,88500  31,76130  16,44381  48,20511  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 24,88500 31,76130 8,22191 39,98321 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  24,88500  31,76130  8,22191  39,98321  € 218,28

4. ongehuwd 24,88500 26,04427 8,22191 34,26618 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  24,88500  31,76130  8,22191  39,98321  € 449,40

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  35,22230  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 35,22230 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  35,22230  0,00000  15,21000  15,21000  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 35,22230 0,00000 15,21000 15,21000 € 218,28

 4. ongehuwd  35,22230  0,00000  15,21000  15,21000  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 35,22230 0,00000 15,21000 15,21000 € 449,40

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,84470 17,51569 13,74934 31,26503 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,84470  17,51569  13,74934  31,26503  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,84470 17,51569 6,87467 24,39036 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,84470  17,51569  6,87467  24,39036  € 218,28

4. ongehuwd 0,84470 14,36286 6,87467 21,23753 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,84470  17,51569  6,87467  24,39036  € 449,40

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,06940  28,34094  11,01165  39,35259  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,06940 28,34094 11,01165 39,35259 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,06940  28,34094  5,50583  33,84677  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,06940 28,34094 5,50583 33,84677 € 359,52

 4. ongehuwd  1,06940  23,23957  5,50583  28,74540  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,06940 28,34094 5,50583 33,84677 € 487,92

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,41225 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,41225  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,41225 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,41225  0,00000  15,21000  15,21000  € 359,52

4. ongehuwd 19,41225 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,41225  0,00000  15,21000  15,21000  € 487,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,29800  4,27509  11,38684  15,66193  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,29800 4,27509 11,38684 15,66193 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,29800  4,27509  5,69342  9,96851  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,29800 4,27509 5,69342 9,96851 € 218,28

 4. ongehuwd  11,29800  3,50558  5,69342  9,19900  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,29800 4,27509 5,69342 9,96851 € 449,40

6 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,92590 26,28241 26,59508 52,87749 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,92590  26,28241  26,59508  52,87749  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,92590 26,28241 13,29754 39,57995 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,92590  26,28241  13,29754  39,57995  € 564,96

4. ongehuwd 1,92590 21,55158 13,29754 34,84912 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,92590  26,28241  13,29754  39,57995  € 808,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,60560  19,12556  15,79605  34,92161  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,60560 19,12556 15,79605 34,92161 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,60560  19,12556  7,89802  27,02358  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,60560 19,12556 7,89802 27,02358 € 564,96

 4. ongehuwd  1,60560  15,68296  7,89802  23,58098  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,60560 19,12556 7,89802 27,02358 € 808,92

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,00000 11,32560 32,32560 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,00000  11,32560  32,32560  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,00000 5,66280 26,66280 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 17,22000 5,66280 22,88280 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,00000  5,66280  26,66280  € 629,16

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,06940  34,46213  35,65936  70,12149  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,06940 34,46213 35,65936 70,12149 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,06940  34,46213  17,82968  52,29181  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,06940 34,46213 17,82968 52,29181 € 564,96

 4. ongehuwd  1,06940  28,25895  17,82968  46,08863  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,06940 34,46213 17,82968 52,29181 € 808,92

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,45060 29,97091 47,64734 77,61825 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,45060  29,97091  47,64734  77,61825  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,45060 29,97091 23,82367 53,79458 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,45060  29,97091  23,82367  53,79458  € 564,96

4. ongehuwd 1,45060 24,57615 23,82367 48,39982 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,45060  29,97091  23,82367  53,79458  € 808,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,46365  15,03016  6,28065  21,31081  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,46365 15,03016 6,28065 21,31081 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,46365  15,03016  3,14032  18,17048  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,46365 15,03016 3,14032 18,17048 € 564,96

 4. ongehuwd  1,46365  12,32473  3,14032  15,46505  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,46365 15,03016 3,14032 18,17048 € 808,92

 China      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,77100 40,94042 41,77474 82,71516 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,77100  40,94042  41,77474  82,71516  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,77100 40,94042 20,88737 61,82779 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,77100  40,94042  20,88737  61,82779  € 564,96

4. ongehuwd 7,77100 33,57114 20,88737 54,45851 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,77100  40,94042  20,88737  61,82779  € 808,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4415,27000  2,17586  34,26978  36,44564  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4415,27000 2,17586 34,26978 36,44564 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4415,27000  2,17586  17,13489  19,31075  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4415,27000 2,17586 17,13489 19,31075 € 564,96

7 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4415,27000  1,78420  17,13489  18,91909  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4415,27000 2,17586 17,13489 19,31075 € 808,92

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,92590 38,67885 32,45085 71,12970 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,92590  38,67885  32,45085  71,12970  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,92590 38,67885 16,22543 54,90428 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,92590  38,67885  16,22543  54,90428  € 564,96

4. ongehuwd 1,92590 31,71666 16,22543 47,94209 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,92590  38,67885  16,22543  54,90428  € 808,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,45945  41,71045  12,15876  53,86921  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,45945 41,71045 12,15876 53,86921 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,45945  41,71045  6,07938  47,78983  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,45945 41,71045 6,07938 47,78983 € 346,68

 4. ongehuwd  7,45945  34,20257  6,07938  40,28195  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,45945 41,71045 6,07938 47,78983 € 629,16

 Duitsland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,60000 9,32880 28,92880 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,60000  9,32880  28,92880  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,60000 4,66440 24,26440 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 16,07200 4,66440 20,73640 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,60000  4,66440  24,26440  € 629,16

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,70000  28,20714  52,90714  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,70000 28,20714 52,90714 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,70000  14,10357  38,80357  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  20,25400  14,10357  34,35757  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,70000 14,10357 38,80357 € 629,16

 Finland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 17,20000 10,05576 27,25576 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  17,20000  10,05576  27,25576  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 17,20000 5,02788 22,22788 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 14,10400 5,02788 19,13188 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  17,20000  5,02788  22,22788  € 629,16

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  14,60000  8,93880  23,53880  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 14,60000 8,93880 23,53880 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  14,60000  4,46940  19,06940  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  11,97200  4,46940  16,44140  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 14,60000 4,46940 19,06940 € 629,16

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 49,80000 53,74824 103,54824 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  49,80000  53,74824  103,54824  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 49,80000 26,87412 76,67412 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 564,96

4. ongehuwd 1,00000 40,83600 26,87412 67,71012 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  49,80000  26,87412  76,67412  € 808,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,40000  21,60288  37,00288  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,40000 21,60288 37,00288 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,40000  10,80144  26,20144  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  12,62800  10,80144  23,42944  € 372,36

8 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,40000 10,80144 26,20144 € 629,16

 Hongarijë      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 396,40000 11,73150 20,04463 31,77613 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  396,40000  11,73150  20,04463  31,77613  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 396,40000 11,73150 10,02232 21,75382 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  396,40000  11,73150  10,02232  21,75382  € 346,68

4. ongehuwd 396,40000 9,61983 10,02232 19,64215 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  396,40000  11,73150  10,02232  21,75382  € 629,16

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  10,20000  18,05076  28,25076  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 10,20000 18,05076 28,25076 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  10,20000  9,02538  19,22538  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  8,36400  9,02538  17,38938  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 10,20000 9,02538 19,22538 € 629,16

 Letland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,50000 28,43100 49,93100 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,50000  28,43100  49,93100  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,50000 14,21550 35,71550 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 17,63000 14,21550 31,84550 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  14,21550  35,71550  € 629,16

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,20000  43,84536  66,04536  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,20000 43,84536 66,04536 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,20000  21,92268  44,12268  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  18,20400  21,92268  40,12668  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,20000 21,92268 44,12268 € 629,16

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,10000 8,00982 22,10982 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,10000  8,00982  22,10982  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,10000 4,00491 18,10491 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 11,56200 4,00491 15,56691 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,10000  4,00491  18,10491  € 629,16

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,12440  65,40733  61,92851  127,33584  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,12440 65,40733 61,92851 127,33584 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,12440  65,40733  30,96425  96,37158  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,12440 65,40733 30,96425 96,37158 € 346,68

 4. ongehuwd  19,12440  53,63401  30,96425  84,59826  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,12440 65,40733 30,96425 96,37158 € 629,16

 Noorwegen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,39100 22,34264 8,58845 30,93109 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,39100  22,34264  8,58845  30,93109  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,39100 22,34264 4,29423 26,63687 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,39100  22,34264  4,29423  26,63687  € 346,68

4. ongehuwd 11,39100 18,32096 4,29423 22,61519 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,39100  22,34264  4,29423  26,63687  € 629,16

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,39100  23,65868  11,57445  35,23313  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,39100 23,65868 11,57445 35,23313 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,39100  23,65868  5,78723  29,44591  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,39100 23,65868 5,78723 29,44591 € 346,68

 4. ongehuwd  11,39100  19,40012  5,78723  25,18735  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,39100 23,65868 5,78723 29,44591 € 629,16

9 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 43,28990 12,83463 71,28892 84,12355 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  43,28990  12,83463  71,28892  84,12355  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 43,28990 12,83463 35,64446 48,47909 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  43,28990  12,83463  35,64446  48,47909  € 346,68

4. ongehuwd 43,28990 10,52440 35,64446 46,16886 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  43,28990  12,83463  35,64446  48,47909  € 629,16

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  24,80000  10,70784  35,50784  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 24,80000 10,70784 35,50784 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  24,80000  5,35392  30,15392  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  20,33600  5,35392  25,68992  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 24,80000 5,35392 30,15392 € 629,16

 Polen      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,30700 16,71001 19,11710 35,82711 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,30700  16,71001  19,11710  35,82711  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,30700 16,71001 9,55855 26,26856 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,30700  16,71001  9,55855  26,26856  € 346,68

4. ongehuwd 4,30700 13,70221 9,55855 23,26076 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,30700  16,71001  9,55855  26,26856  € 629,16

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  2,60000  9,60336  12,20336  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 2,60000 9,60336 12,20336 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  2,60000  4,80168  7,40168  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  2,13200  4,80168  6,93368  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 2,60000 4,80168 7,40168 € 629,16

 Roemenië      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97690 14,54098 34,84337 49,38435 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97690  14,54098  34,84337  49,38435  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97690 14,54098 17,42168 31,96266 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97690  14,54098  17,42168  31,96266  € 346,68

4. ongehuwd 4,97690 11,92360 17,42168 29,34528 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97690  14,54098  17,42168  31,96266  € 629,16

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  17,40000  11,90436  29,30436  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 17,40000 11,90436 29,30436 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  17,40000  5,95218  23,35218  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  14,26800  5,95218  20,22018  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 17,40000 5,95218 23,35218 € 629,16

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,92590 21,74713 30,38808 52,13521 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,92590  21,74713  30,38808  52,13521  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,92590 21,74713 15,19404 36,94117 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,92590  21,74713  15,19404  36,94117  € 564,96

4. ongehuwd 1,92590 17,83265 15,19404 33,02669 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,92590  21,74713  15,19404  36,94117  € 808,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  32,76990  51,00321  55,35778  106,36099  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 32,76990 51,00321 55,35778 106,36099 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  32,76990  51,00321  27,67889  78,68210  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 32,76990 51,00321 27,67889 78,68210 € 564,96

 4. ongehuwd  32,76990  41,82263  27,67889  69,50152  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 32,76990 51,00321 27,67889 78,68210 € 808,92

 Tsjechie      

10 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024



Maand:  juli 2024     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 24,88500 31,76130 16,44381 48,20511 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  24,88500  31,76130  16,44381  48,20511  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 24,88500 31,76130 8,22191 39,98321 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  24,88500  31,76130  8,22191  39,98321  € 346,68

4. ongehuwd 24,88500 26,04427 8,22191 34,26618 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  24,88500  31,76130  8,22191  39,98321  € 629,16

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  35,22230  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 35,22230 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  35,22230  0,00000  15,21000  15,21000  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 35,22230 0,00000 15,21000 15,21000 € 346,68

 4. ongehuwd  35,22230  0,00000  15,21000  15,21000  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 35,22230 0,00000 15,21000 15,21000 € 629,16

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,84470 17,51569 13,74934 31,26503 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,84470  17,51569  13,74934  31,26503  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,84470 17,51569 6,87467 24,39036 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,84470  17,51569  6,87467  24,39036  € 346,68

4. ongehuwd 0,84470 14,36286 6,87467 21,23753 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,84470  17,51569  6,87467  24,39036  € 629,16

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,06940  28,34094  11,01165  39,35259  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,06940 28,34094 11,01165 39,35259 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,06940  28,34094  5,50583  33,84677  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,06940 28,34094 5,50583 33,84677 € 564,96

 4. ongehuwd  1,06940  23,23957  5,50583  28,74540  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,06940 28,34094 5,50583 33,84677 € 808,92

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,41225 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,41225  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,41225 0,00000 15,21000 15,21000 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,41225  0,00000  15,21000  15,21000  € 564,96

4. ongehuwd 19,41225 0,00000 15,21000 15,21000 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,41225  0,00000  15,21000  15,21000  € 808,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,29800  4,27509  11,38684  15,66193  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,29800 4,27509 11,38684 15,66193 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,29800  4,27509  5,69342  9,96851  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,29800 4,27509 5,69342 9,96851 € 346,68

 4. ongehuwd  11,29800  3,50558  5,69342  9,19900  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,29800 4,27509 5,69342 9,96851 € 629,16

11 Staatscourant 2024 nr. 23872 22 juli 2024


	Maandbrief VBD juli 2024 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


